— Liber Scarascim seu Radicum sine anno et loco	125	— Idem antiq. edit. in 8.	148
— Idem Neapoli 1490	76	— Idem sine punctis Iscâr 1490	73
— Idem ibidem 1491	80	— Idem sine anno et loco	143
<i>Kotzensis R. Mosis</i> Liber magnus praeceptorum Soncini 1488 vel in. 1489	61	— Eiusd. Sectiones fest. Sonc. 1486	46
— Idem sine anno et loco ante 1480	122	— Eaedem sec. xv vel in. xvi	149
<i>Lando R. Lib. Agur</i> Neap. ex. sec. xv	146	<i>Piskè tosaphòth</i> seu Decisiones additamentorum Beracòth Soncini 1484	28
— Chazòn seu Visio ibidem	ib.	— Eaedem in Cholin ibid. 1489	63
<i>Lucòth</i> seu Tabulae longitud. dier. sine anno et loco sed Mant. ante 1480	113	— Eaedem in Niddà ibid. 1489	65
<i>Machazòr</i> Sonc. et Casal. maj. 1486	46	— Eaedem in Betzà ibid. ante 1490	135
— Idem sub fin. sec. xv vel in. xvi	149	<i>Prophetæ priores</i> seu Jos. Jud. Samuel Reges Soncini 1486	40
<i>Maimonidis</i> <i>Jad chazakà</i> sine an. et loco	126	— Idem Leiriae 1494	104
— Idem Soncini 1490	70	— Posteriores seu Isai. Jer. Ezech. xii Minores Soncini 1486 vel 1487	131
— Morè nevochim sine an. et loco	121	— Eor. Sectiones V. Aphtaròth	
— Com. Miscnae Neapoli 1492	90	<i>Proverbia Salom.</i> Neapoli 1487	133
— Com. Beracòth Soncini 1484	28	— Eaedem Leiriae 1492	92
— In Pirkè avòth ib. 1486	46	— Ead. sine an. et l. sed Ulyss. 1492	143
— Idem sine an. et loco sed Soncini	131	<i>Psalterium</i> sine loco 1477	14
— Idem xv vel ineunte xvi sec.	149	— Idem Neapoli 1487	48
<i>Makrè dardekè</i> Neapoli 1488	60	— Idem Brixiae 1493	98
<i>Meghillòth</i> seu Cant. Ruth Threni Eccl. Esther Bononiae 1482 vel 1483	130	— Idem ibidem sec. xv	147
— Eaedem Neapoli 1487	52	— Idem sine punctis et anno et loco	128
— Eaedem ibid. 1491	82	— Idem cum mutationibus	129
— Eaedem Brixiae 1492	88	— Idem Job Proverbia Neapoli 1490	79
— Eaedem ibid. 1493	96	— Psalmi var. in Machazòr 1486	46
— Eaedem sine punctis sine an. et l.	143	— Idem sine anno et loco	149
— Seu Cant. Ruth Thr. Eccl. Sonc. et Casal. maj. 1486	46	— Idem in Ord. precum sec. xv	148
— Eaedem sec. xv vel ineunte xvi	149	<i>Salom. fil. Jos.</i> Versio Com. Maimon. in Nezikin Neapoli 1492	91
<i>Meiri R. Menach. Com.</i> in Proyer. sine loco sed Leiriae 1492	92	<i>Scalòm fil. Abr.</i> Comm. in Prov. dictus Kav venaki Ulyssipone 1492	143
<i>Miscnà V. Jehudà Akkadose</i>		<i>Seder</i> seu Ordo bened. cibi sine a. et l.	129
<i>Mordechai R. fil. Illel</i> Com. in Beracòth dictus Mordechai Soncini 1484	28	<i>Selicòth</i> seu Preces Barci 1496	107
— In Betzà ibid. ante 1490	135	— Eaedem V. Machazòr.	
<i>Nachmanidis</i> Com. in Pent. sine a. et l.	122	<i>Tachanunim</i> seu Deprec. Soncini 1487	51
— Idem Ulyssipone 1489	64	<i>Talmud. tract. Beracòth</i> Soncini 1484	28
— Idem Neapoli 1490	71	— Cholin ibid. 1489	63
— Sahâr aghemùl ibid. 1490	69	— Niddà ibid. 1489	65
<i>Nathan R. fil. Jechiel</i> Arùch seu Lex. talmud. sine an. et loco ante 1480	123	— Betzà ibid. ante 1490	135
<i>Onkelosi</i> Targum Pent. Bonon. 1482	22	— Chedubbòth ibid. ante 1489	136
— Idem Iscâr 1490	73	<i>Targum Pent. V. Onkelosus.</i>	
— Idem Ulyssipone 1491	81	— Prophet. V. Jonathan.	
— Idem sine anno et loco	150	— Proverb. Leiriae 1492	92
— Var. Sect. Pent. Soncini 1486	46	<i>Tefiloth</i> seu Preces Brixiae sec. xv	148
— Eaedem sine anno et loco	149	— Eaedem in Machazòr 1486	46
<i>Oseas</i> seu Proph. sine punct. sec. xv	145	— Eaedem sine anno et loco	149
<i>Pedàch dèvarai</i> Neapoli 1492	89	<i>Tibbòn (aben) R. Samuel</i> Versio Comm. Maim. in Pirkè avòth Sonc. 1484 vel 85	131
<i>Pentateuchus</i> Mosis Bononiae 1482	22	— Eaedem ibid. 1486	46
— Idem Ulyssipone 1491	81	— Eaedem Neapoli 1492	91
— Idem Neapoli 1491	82	— Eaedem sine anno et loco	149
— Idem Brixiae 1492	88	<i>Tosaphòth</i> vel Tosephòth seu Addimenta ad Beracòth Soncini 1484	28
— Idem ibidem 1493	96	— Eaedem ad Cholin ibid. 1489	63
— Idem antiq. edit. in folio	144	— Ad Niddà ibid. 1489	65
— Idem antiq. edit. in folio	150	— Tract. Betzà ibid. ante 1490	135
		— Chedubbòth ibid. ante 1489	136